МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОl~
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТ А

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН>)

«ТА Т АРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЪI
татЕПI МУНИЦИПАЛЪ РАЙОНЪI

БАШКАРМА КОМИТЕТЪI
маг АРИФ БУ ЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

4223 70 Тэтеш шэh.>ре , Ленин ур ., 3 7А
422370 r.Тетюши, ул .Ленина, 37А

тел. (84373) 2-:'13- '3 2, тeJl./фar<c 2-53-28. e-mai :: гoo.tetllS hi@mail.ru

ОКПО 30392345, ОГРН 11 \ 1690059689, ИНН/КШl 1638011 140/ 163801001

ПРИКАЗ

от ~ 7 октября 2020 r

О проведении мероприятий в рам«ах всероссийс«ого
мониторинга качества дош«ольиого образования

На основании письма Федеральной службы по надзору в сфере образования и
науки от 11 .09.2020 №13-453

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 27 октября по 16 ноября 2020 года в МБДОУ
«Детский сад «Родничок» села У рюм» мероприятия в рамках всероссийского
мониторинга качества дошкольного образования.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Г.Ф. Кирилина

{ "type": "Document", "isBackSide": false }